

### Krycí list zadání

Zakázka :	Přístavba soc.zařízení hasičské zbrojnice				Část :			
Faktura :								
Zakázka číslo :	ADAMEK20161001	Umístění :	Stanislavice,Dvorská 177.parc.č.147 k.ú.Stanislavice					
Stavební objekt číslo :		Investor :	Město Český Těšín,nám.ČSA 1/1					
Rozpočet číslo :	C:\Program Files\SoftTrio\Or32	Objednal :						
Dodatek číslo :		Projektant :	p.Marian Adámek					
Archivní číslo :		Zpracoval :						
Datum :	31/10/2016	Soubor :	C:\Program Files\SoftTrio\Or32(v02);ADAMEK20161001;Přístavba soc.zařízení hasičské zbrojnice					
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV	22 319,45	206 228,44						
PSV	69 359,95	409 326,98						
MON		34 349,00						
VRN		54 000,00						
OST								
<b>Celkem</b>	<b>91 679,40</b>	<b>703 904,42</b>						
Základní rozpočtové náklady			795 583,82 Kč					Odsouhlasil:
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			795 583,82 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)			Dílčí DPH					
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna	Daň			
21 %	785 543,82 Kč	164 964,20 Kč						
15 %								
0 %								
	785 543,90 Kč	164 964,30 Kč						Razítko:
<b>Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH</b>			Účelové měrné jednotky (bez DPH)					
<b>950 508,20 Kč</b>			Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ			

### Položkový rozpočet

Zakázka : ADAMEK20161001 Přístavba soc.zařízení hasičské zbrojnice

C:\Program Files\SoftTrio\Or32(v02);ADAMEK20161001;Přístavba soc.zařízení hasičské zbrojnice															
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									785 543,82 Kč	91 679,40	703 904,42	0,00	0,00	49,64	164 964,30
<b>001</b>	<b>B</b>				<b>SO 01 - Přístavba stavební část</b>				<b>731 543,82 Kč</b>	<b>91 679,40</b>	<b>649 904,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>49,555</b>	<b>153 624,20</b>
<b>001</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>zemní práce</b>				<b>30 303,76 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>30 303,76</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9,920</b>	<b>6 363,79</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1			121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/2 a D1/4</i> 4*4,1*0,23	3,772	m3	100,00	377,20 Kč		377,20				21 %
P	2			132202201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/2 a D1/4</i> :vnější pásy (3,6+3,1)*1*1,15 1*1*1,15	8,855	m3	785,00	6 951,18 Kč		6 951,18				21 %
P	3			133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/10</i> :vsakovací jímka 2*2*2,55	10,200	m3	785,00	8 007,00 Kč		8 007,00				21 %
P	4			162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/2 , D1/4 a D1/10</i> 8,855+10,2 :zpět pro zásyp a terénní úpravy 8,855+10,2	38,110	m3	45,00	1 714,95 Kč		1 714,95				21 %
P	5			167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/2 , D1/4 a D1/10</i> 8,855+10,2	19,055	m3	100,00	1 905,50 Kč		1 905,50				21 %
P	6			174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním <i>vč hrubých terénních úprav,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/2 , D1/4 a D1/10</i> 8,855-0,395-1,023-0,506 8,2/3	9,66433	m3	100,00	966,43 Kč		966,43				21 %
P	7			631571002	Zásyp z kameniva těženého frakce 0-4 tř. 1 <i>vsakovací jímka,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č. D1/10</i> 10,2-2-2,8	5,400	m3	1 300,00	7 020,00 Kč		7 020,00			1,837	21 %
P	8			181100001	Provedení terénních úprav <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/2 , D1/4 a D1/10</i> (3,4+2,35+3,7+3)*3	37,350	m2	90,00	3 361,50 Kč		3 361,50				21 %
<b>002</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>zakládání objektů</b>				<b>20 241,32 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>20 241,32</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12,946</b>	<b>4 250,68</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1			271571111	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/2 , D1/4</i> 3,4*0,6*0,15 0,85*0,7*0,15	0,39525	m3	865,00	341,89 Kč		341,89			1,940	21 %
P	2			273321311	Základové desky ze ŽB tř. C 16/20 <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/2 , D1/4</i> 3,1*3,3*0,1	1,023	m3	2 900,00	2 966,70 Kč		2 966,70			2,256	21 %
P	3			273361921	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/2 , D1/4</i> 3,3*2,1*4,952*1,35*0,001	0,04633	t	37 000,00	1 714,15 Kč		1 714,15			1,059	21 %
P	4			275321311	Základové patky ze ŽB tř. C 16/20 <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/2 , D1/4</i> 0,85*0,7*0,85	0,50575	m3	2 900,00	1 466,68 Kč		1 466,68			2,256	21 %
P	5			275351215	Zřízení bednění stěn základových patek <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/2 , D1/4</i>	2,1375	m2	250,00	534,38 Kč		534,38			0,001	21 %

**Položkový rozpočet**

Zakázka : ADAMEK20161001 Přístavba soc.zařízení hasičské zbrojnice

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									<b>785 543,82 Kč</b>	<b>91 679,40</b>	<b>703 904,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>49,64</b>	<b>164 964,30</b>
						(0,7*2+0,85)*0,95	2,1375								
P	6	275351216			Odstranění bednění stěn základových patek <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/2 , D1/4</i>	2,137	m2	65,00	138,91 Kč		138,91				21 %
P	7	275361921			Výztuž základových patek svařovanými sítěmi <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/2 , D1/4</i>	0,03036	t	37 000,00	1 123,32 Kč		1 123,32			1,059	21 %
						0,506*60*0,001	0,0304								
P	8	279113134			Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/2 , D1/4</i>	6,700	m2	1 080,00	7 236,00 Kč		7 236,00			0,675	21 %
						(3,6+3,1)*1	6,700								
P	9	279361821			Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/2 , D1/4</i>	0,0382	t	37 000,00	1 413,30 Kč		1 413,30			1,059	21 %
						6,7*2*3*0,617*1,1*0,001	0,0273								
						6,7*2*1,2*0,617*1,1*0,001	0,0109								
P	10	212752112			Trativod z drenážních hadice perforované korugované DN 100 <i>vč štěrkopískového lože a obsypu a filtrační textilie filtek 300 ,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/2 , D1/4</i>	17,400	m	190,00	3 306,00 Kč		3 306,00			0,235	21 %
						3,6+3,8+10	17,400								
003	O	HSV			<b>zdivo</b>				<b>39 213,87 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>39 213,87</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6,726</b>	<b>8 234,91</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	311238143			Zdivo nosné vnitřní tl 240 mm z tvárnice POROTHERM CB pevnosti P 10 na maltu CB <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4</i>	19,778	m2	920,00	18 195,76 Kč		18 195,76			0,201	21 %
						(3,6+3,4)*2,7	18,900								
						3,4*1,27*0,5*2	4,318								
						-0,7*2-0,6*0,85*4	-3,440								
P	2	311291124			Zdivo režné nosné lícované z cihel šamotových dl 250 mm S III na maltu MVC 2,5 <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4</i>	0,0579	m3	12 855,00	744,30 Kč		744,30			2,126	21 %
						3,86*0,25*0,06	0,0579								
P	3	317168130			Překlady keramický vysoký š 23,8 cm dl 100 cm <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4</i>	8,000	kus	325,00	2 600,00 Kč		2 600,00			0,037	21 %
P	4	317168131			Překlady keramický vysoký š 23,8 cm dl 125 cm <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4</i>	2,000	kus	415,00	830,00 Kč		830,00			0,047	21 %
P	5	317168111			Překlady keramický ploché š 11,5 cm dl 100 cm <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4</i>	6,000	kus	232,00	1 392,00 Kč		1 392,00			0,017	21 %
P	6	317944311			Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4</i>	0,04945	t	33 900,00	1 676,37 Kč		1 676,37			1,090	21 %
						11,1*1,35*3*1,1*0,001	0,0495								
P	7	346244381			Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4</i>	0,324	m2	595,00	192,78 Kč		192,78			0,178	21 %
						1,35*0,12*2	0,324								
P	8	342248141			Příčky tl 115 mm z tvárnice POROTHERM CB pevnosti P10 na maltu CB <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4</i>	19,685	m2	690,00	13 582,65 Kč		13 582,65			0,103	21 %
						2,7*(3,15*2+0,85)	19,305								
						-0,6*2*5	-6,000								
						1,45*2,2*2	6,380								
004	O	HSV			<b>konstrukce stropu</b>				<b>6 481,61 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>6 481,61</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1,772</b>	<b>1 361,14</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															

**Položkový rozpočet**

Zakázka : ADAMEK20161001 Přístavba soc.zařízení hasičské zbrojnice

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									<b>785 543,82 Kč</b>	<b>91 679,40</b>	<b>703 904,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>49,64</b>	<b>164 964,30</b>
P	1			417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4 (3,4+3,6)*0,25*0,25</i>	0,4375	m3	2 950,00	1 290,63 Kč		1 290,63			2,453	21 %
P	2			417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4 (3,4+3,6)*2*0,25</i>	3,500	m2	195,00	682,50 Kč		682,50			0,005	21 %
P	3			417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4</i>	3,500	m2	100,00	350,00 Kč		350,00				21 %
P	4			417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4 (6,18+32,39)*1,1*0,001</i>	0,04243	t	37 000,00	1 569,80 Kč		1 569,80			1,053	21 %
P	5			430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4 0,6*0,85*0,15 0,85*0,6*0,17 0,85*0,3*0,17 0,85*0,68*0,06</i>	0,24123	m3	3 150,00	759,87 Kč		759,87			2,453	21 %
P	6			430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4 0,24123*120*0,001</i>	0,02895	t	47 000,00	1 360,54 Kč		1 360,54			1,049	21 %
P	7			431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4 (0,85+0,6*2)*0,15 0,85*0,17*3+(0,85+0,6*2)*0,1</i>	0,946	m2	495,00	468,27 Kč		468,27			0,014	21 %
005	O	HSV			<b>komunikace</b>				<b>10 284,47 Kč</b>	<b>3 063,08</b>	<b>7 221,39</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9,537</b>	<b>2 159,74</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1			596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/3 8,18</i>	8,180	m2	255,00	2 085,90 Kč		2 085,90			0,086	21 %
S	2			59245122	DLAŽ ZAM PROMENADA 20X10X8 S A <i>8,18*1,02</i>	8,3436	m2	300,00	2 503,08 Kč	2 503,08				0,197	21 %
P	3			564411111	Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku tl 50 mm <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/3</i>	8,180	m2	85,00	695,30 Kč		695,30			0,106	21 %
P	4			631571003	Násyp ze štěrkopísku 0-32 zpevňujíc <i>vč.dodávky dle tabulky prvků vč.všech příslušenství a doplňků -kompletní provedení dle specifikace PD a TZ,detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek v.č.D1/3 8,18*0,3</i>	2,454	m3	735,00	1 803,69 Kč		1 803,69			1,837	21 %
P	5			917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého <i>vč.dodávky dle tabulky prvků vč.všech příslušenství a doplňků -kompletní provedení dle specifikace PD a TZ,detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek v.č.D1/3 2,35*3,7</i>	6,050	m	170,00	1 028,50 Kč		1 028,50			0,130	21 %
S	6			59217512	OBRUBNIK BO 100X5X20 A <i>vč.dodávky dle tabulky prvků vč.všech příslušenství a doplňků -kompletní provedení dle specifikace PD a TZ,detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek 6,05*1,01</i>	7,000	kus	80,00	560,00 Kč	560,00				0,011	21 %
P	7			918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého <i>vč.dodávky dle tabulky prvků vč.všech příslušenství a doplňků -kompletní provedení dle specifikace PD a TZ,detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/3 6,05*0,2*0,2</i>	0,242	m3	2 500,00	605,00 Kč		605,00			2,256	21 %
P	8			632921911	Dlažba z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC <i>0,242</i>	1,700	m2	590,00	1 003,00 Kč		1 003,00			0,241	21 %

**Položkový rozpočet**

Zakázka : ADAMEK20161001 Přístavba soc.zařízení hasičské zbrojnice

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									<b>785 543,82 Kč</b>	<b>91 679,40</b>	<b>703 904,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>49,64</b>	<b>164 964,30</b>

okapový chodník vč podkladních vrstev, kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/3  
3,4\*0,5

1,700

<b>008</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>	<b>potrubí</b>						<b>13 416,41 Kč</b>	<b>6 550,00</b>	<b>6 866,41</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1,962</b>	<b>2 817,45</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															

P	1	894201121	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu obyčejného tř. C 16/20	0,42987	m3	3 295,00			<b>1 416,41 Kč</b>		1 416,41				21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/10 3,14*0,74*0,74*0,25															
P	2	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruže rovné TZS 80-120	2,000	kus	2 000,00			<b>4 000,00 Kč</b>		4 000,00			0,010	21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/10															
S	3	59224114	SKRUZ TBS-Q 100X100X9/SP A	2,000	kus	2 300,00			<b>4 600,00 Kč</b>	4 600,00				0,740	21 %
P	4	899304111	Osazení poklop železobetonových včetně rámů jakékoli hmotnosti	1,000	kus	300,00			<b>300,00 Kč</b>		300,00			0,007	21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/10															
S	5	59224315	BET.POKLOP	1,000	kus	1 950,00			<b>1 950,00 Kč</b>	1 950,00				0,449	21 %
P	6	827000001	Napojení dren.potrubí do vsak.jímky	1,000	kus	1 150,00			<b>1 150,00 Kč</b>		1 150,00			0,007	21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek															

<b>061</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>	<b>úpravy povrchu vnitřní</b>						<b>19 560,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>19 560,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2,736</b>	<b>4 107,60</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															

P		612473182	Vnitřní omítka zdva vápenocementová ze suchých směsí štuková	78,240	m2	250,00			<b>19 560,00 Kč</b>		19 560,00			0,035	21 %	
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/7, D1/4																
				24,000												
				-5,200												
				17,550												
				-1,200												
				10,950												
				-1,710												
				0,345												
				24,840												
				-5,130												
				1,035												
				12,760												

<b>062</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>	<b>úpravy povrchu vnější</b>						<b>30 057,76 Kč</b>	<b>7 921,37</b>	<b>22 136,39</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,920</b>	<b>6 312,13</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															

P	1	620991121	Zakryvání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení	4,1327	m2	30,00			<b>123,98 Kč</b>		123,98			0,000	21 %	
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/7, D1/4 a 1/8																
				1,8887												
				2,244												
P	2	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek od tl.120- 160 mm T1	17,634	m2	550,00			<b>9 698,70 Kč</b>		9 698,70			0,008	21 %	
EPS 70F tl.150mm-obvodový pláštěpídicl+EPS 70F+vzápustně hmoždinky+stěrka s mikrokiváky+sil' Vertex vč zátek, ETICS polystyrén(EPS 70 F)tl.150 mm je ve specifikaci ,8 ks hmoždinek na 1 m2,2 ks navíc jsou ve specifikaci, zbývající materiál je v položce montáže- podrobný popis ETICS viz technická zpráva a PD, kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/7, D1/4 a 1/8																
				19,215												
				2,159												
				-3,740												

### Položkový rozpočet

Zakázka : ADAMEK20161001 Přístavba soc.zařízení hasičské zbrojnice

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									<b>785 543,82 Kč</b>	<b>91 679,40</b>	<b>703 904,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>49,64</b>	<b>164 964,30</b>

S	3	28375938			DESKA EPS 70 F 1000X500X100 MM B	18,16302	m2	195,00	3 541,79 Kč	3 541,79				0,002	21 %
						17,634*1,03			18,163						
S	4	59051370			HMOZDINKY PRO ZÁPUSTNOU MONTÁŽ ( šroubované,ocelový trn)	36,000	kus	12,00	432,00 Kč	432,00				0,000	21 %
						17,634*2			35,268						
S	5	59051390			ZÁTKY POLYSTYRENOVÉ	36,000	kus	2,00	72,00 Kč	72,00				0,000	21 %
P	6	620471112			Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená Baumit zatřená (škrábaná) tl 2 mm	17,634	m2	270,00	4 761,18 Kč		4 761,18			0,003	21 %
						kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/7 , D1/4 a 1/8									
						17,634			17,634						

P	7	620471811			Nátěr základní penetrační pro silikonové a mozaikové tenkovrstvé omítky	17,634	m2	30,00	529,02 Kč		529,02			0,000	21 %
						kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/7 , D1/4 a 1/8									
						17,634			17,634						
P	8	622252001			Montáž zakládacích soklových lišt	7,000	m	75,00	525,00 Kč		525,00			0,001	21 %
						kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/7 , D1/4 a 1/8									
						3,4+3,6			7,000						
S	9	59051416			LISTA ZAKLADACI LO 103 1,0MM A	7,350	m	60,00	441,00 Kč	441,00				0,000	21 %
						7*1,05			7,350						
P	10	622252002			Montáž ostatních stěnových ,dilatačních apod. lišt	27,290	m	55,00	1 500,95 Kč		1 500,95			0,001	21 %
						kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/7 , D1/4 a 1/8									
						;parapetní zacišťovací 0,6*4									
						2,400									
						;zacišťovací okenní 0,85*2*4									
						6,800									

**Položkový rozpočet**

Zakázka : ADAMEK20161001 Přístavba soc.zařízení hasičské zbrojnice

C:\Program Files\SoftTrio\Or32(v02)\ADAMEK20161001\Přístavba soc.zařízení hasičské zbrojnice															
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									<b>785 543,82 Kč</b>	<b>91 679,40</b>	<b>703 904,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>49,64</b>	<b>164 964,30</b>
					2,02*2	4,040									
					;profil rohový s okapničkou										
					2,4+0,85	3,250									
					;lišta rohová AL										
					2,8	2,800									
					;dilatační										
					4*2	8,000									
S	11			59051512	LISTA ZACISTOVACI PARAPETNI A	2,520	m	40,00	100,80 Kč	100,80				0,000	21 %
					2,4*1,05	2,520									
S	12			59051510	LISTA ZACISTOVACI OKENNI A	11,382	m	35,00	398,37 Kč	398,37				0,000	21 %
					10,84*1,05	11,382									
S	13			59051475	PROFIL ROHOVY S OKAPNIČKOU	3,4125	m	35,00	119,44 Kč	119,44				0,000	21 %
					3,25*1,05	3,4125									
S	14			59051480	LISTA ROHOVA AL 10MM A	8,400	m	20,00	168,00 Kč	168,00				0,000	21 %
					8*1,05	8,400									
S	15			59051502	LISTA DILATACNI ROHOVA A	8,400	m	285,00	2 394,00 Kč	2 394,00				0,001	21 %
					8*1,05	8,400									
P	16			622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží tl.desky do 40 mm vč zátek-okno ostění + nadpraží ETICS-EPS 70 F tl.30 mm je ve specifikaci,zbývající materiál je v položce montáže , podrobný popis ETICS viz technická zpráva a PD, kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4 a 1/8	14,090	m2	220,00	3 099,80 Kč		3 099,80			0,001	21 %
					(0,6+0,85*2)*4	9,200									
					0,85+2,02*2	4,890									
S	17			28375866	DESKA EPS 70 Z 1000X1000X30 MM B	3,62818	m2	70,00	253,97 Kč	253,97				0,001	21 %
					14,09*0,25*1,03	3,6282									
P	18			629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4 a 1/8	5,040	m	69,00	347,76 Kč		347,76			0,021	21 %
					;vnitřní										
					2,52	2,520									
					;vnější										
					2,52	2,520									
P	19			625452111	Provedení dilatace základů a vnějších stěn kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4 a 1/8	10,000	m	155,00	1 550,00 Kč		1 550,00			0,054	21 %
					10	10,000									
063	O			HSV	podlahy a podlah. konstrukce				7 400,69 Kč	0,00	7 400,69	0,00	0,00	1,372	1 554,14
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1			632450135	Vyrovnávací cementový potěr provedený v ploše ze suchých směsí tl 60 mm kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4	10,650	m2	595,00	6 336,75 Kč		6 336,75			0,126	21 %
					18,83-8,18	10,650									
P	2			631361921	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4	0,02876	t	37 000,00	1 063,94 Kč		1 063,94			1,059	21 %
					10,65*2*1,35*0,001	0,0288									
064	O			HSV	výplně otvorů				6 885,00 Kč	4 785,00	2 100,00	0,00	0,00	0,131	1 445,85
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1			642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4	6,000	kus	300,00	1 800,00 Kč		1 800,00			0,000	21 %
					5+1	6,000									
S	2			55331113	ZARUBEN OCEL.H 110 600 L/P A	5,000	kus	680,00	3 400,00 Kč	3 400,00				0,011	21 %
S	3			55331117	ZARUBEN OCEL.H 110 800 L/P A	1,000	kus	705,00	705,00 Kč	705,00				0,011	21 %
P	4			642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2 kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4	1,000	kus	300,00	300,00 Kč		300,00			0,051	21 %
S	5			55331117	ZARUBEN OCEL.H 110 800 L/P A	1,000	kus	680,00	680,00 Kč	680,00				0,011	21 %
095	O			HSV	různé dokončovací konstrukce				1 129,80 Kč	0,00	1 129,80	0,00	0,00	0,001	237,26
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															

### Položkový rozpočet

Zakázka : ADAMEK20161001 Přístavba soc.zařízení hasičské zbrojnice

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									785 543,82 Kč	91 679,40	703 904,42	0,00	0,00	49,64	164 964,30
P	1			952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4</i>	18,830	m2	60,00	1 129,80 Kč		1 129,80			0,000	21 %
096	O			HSV	<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				34 448,73 Kč	0,00	34 448,73	0,00	0,00	0,001	7 234,23
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1			978015291	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stупeň složitosti I až IV o rozsahu do 100 % <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4</i>	27,020	m2	40,00	1 080,80 Kč		1 080,80				21 %
P	2			974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtaňování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4</i>	4,050	m	145,00	587,25 Kč		587,25				21 %
P	3			971033641	Výbourání otvorů ve zdivu cihelném pi do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4</i>	0,420	m3	755,00	317,10 Kč		317,10			0,002	21 %
P	4			961051000	Bourání základu železobetonového se záhozem jámy sypaninou zhutněná a urovňání povrchu <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4</i>	2,700	m3	5 130,00	13 851,00 Kč		13 851,00				21 %
U	5			997013214	Svislá doprava suti a vybouraných hmot do 15m + vodorovná do 50m	9,00028	t	615,00	5 535,17 Kč		5 535,17				21 %
U	6			979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	9,00028	t	235,00	2 115,07 Kč		2 115,07				21 %
U	7			979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	126,00392	t	12,00	1 512,05 Kč		1 512,05				21 %
U	8			997013831	Poplatek za skládku - směsného	9,00028	t	1 050,00	9 450,29 Kč		9 450,29				21 %
699	O			HSV	<b>přesun hmot HSV</b>				9 124,49 Kč	0,00	9 124,49	0,00	0,00	0,000	1 916,14
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
U	1			998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	48,02361	t	190,00	9 124,49 Kč		9 124,49				21 %
711	O			PSV	<b>izolace proti vodě</b>				12 120,23 Kč	3 749,39	8 370,84	0,00	0,00	0,206	2 545,25
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1			711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4,D1/2</i>	12,240	m2	10,00	122,40 Kč		122,40				21 %
S	2			11163148	LAK ASFALT PENETRAL ALP SUDY 160KA <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4,D1/2</i>	0,00245	t	29 850,00	73,07 Kč	73,07				1,000	21 %
P	3			711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP <i>2x,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4,D1/2</i>	24,480	m2	70,00	1 713,60 Kč		1 713,60			0,000	21 %
S	4			62833158	PAS TEZ ASF GLASTEK G 200 S 40 A <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4,D1/2 , D1/5</i>	14,076	m2	125,00	1 759,50 Kč	1 759,50				0,005	21 %
S	5			62833165	PAS TEZ ASF ELASTEK <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4,D1/2 , D1/5</i>	14,076	m2	130,00	1 829,88 Kč	1 829,88				0,005	21 %
P	6			711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovně AIP nebo tkaninou <i>pod pozednice,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4,D1/2 , D1/5</i>	2,160	m2	9,00	19,44 Kč		19,44				21 %
S	7			62821109	PAS ASFALTOVANY R 330/H <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4,D1/2</i>	2,484	m2	35,00	86,94 Kč	86,94				0,001	21 %
P	8			711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší AQUAFIN 2K <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4,D1/2</i>	10,650	m2	410,00	4 366,50 Kč		4 366,50			0,004	21 %
P	9			711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší AQUAFIN 2K <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4,D1/2</i>	4,940	m2	435,00	2 148,90 Kč		2 148,90			0,004	21 %



**Položkový rozpočet**

Zakázka : ADAMEK20161001 Přístavba soc.zařízení hasičské zbrojnice

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									<b>785 543,82 Kč</b>	<b>91 679,40</b>	<b>703 904,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>49,64</b>	<b>164 964,30</b>
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č. D1/7 , D1/4, D1/2 3,15*0,2*2+0,85*0,2*4 1,940 3,15*0,2*2+1,45*0,2*6 3,000															
U	10	998711201			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m		%	10,00							21 %
<b>713</b>	<b>O</b>	<b>PSV</b>			<b>izolace tepelné</b>				<b>8 685,53 Kč</b>	<b>7 215,38</b>	<b>1 470,15</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,115</b>	<b>1 823,96</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	713131141			Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	8,050	m2	135,00	1 086,75 Kč		1 086,75			0,006	21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č. D1/7 , D1/4, D1/2 (3,6+3,4)*1,15 8,050 8,05*1,03 8,2915															
S	2	28376372			DESK POLYS URS A XPS TL100MM B	8,2915	m2	515,00	4 270,12 Kč	4 270,12				0,003	21 %
P	3	713121111			Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	10,650	m2	18,00	191,70 Kč		191,70				21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č. D1/7 , D1/4, D1/2 18,83-8,18 10,650 10,65*1,03 10,9695															
S	4	28375885			DESKA EPS 100 Z 1000X1000X100 MM B	10,9695	m2	235,00	2 577,83 Kč	2 577,83				0,003	21 %
P	5	713121111			Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	10,650	m2	18,00	191,70 Kč		191,70				21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č. D1/7 , D1/4, D1/2 10,65 10,650 10,65*1,15 12,2475															
S	6	28323220			PE FOLIE	12,2475	M2	30,00	367,43 Kč	367,43				0,001	21 %
U	7	998713201			Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m		%	10,00							21 %
<b>721</b>	<b>O</b>	<b>PSV</b>			<b>kanalizace vnitřní</b>				<b>263 984,01 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>274 024,01</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>55 436,64</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	721000001			Zdravotnicka viz samostatný rozpočet	1,000	soubor	55 310,00	55 310,00 Kč		65 350,00				21 %
P	2	721000002			Žumpa viz samostatný rozpočet	1,000	soubor	208 674,01	208 674,01 Kč		208 674,01				21 %
<b>731</b>	<b>O</b>	<b>PSV</b>			<b>kotelny</b>				<b>24 654,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>24 654,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>5 177,34</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	731000001			Ústřední vytápění viz samostatný rozpočet	1,000	soubor	24 654,00	24 654,00 Kč		24 654,00				21 %
<b>762</b>	<b>O</b>	<b>PSV</b>			<b>konstrukce tesařské</b>				<b>31 619,27 Kč</b>	<b>11 149,69</b>	<b>20 469,58</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,430</b>	<b>6 640,05</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	762311103			Osazení a dodávka kotevních želez, příložek, patek, táhel k dřevěné konstrukci	6,000	kus	150,00	900,00 Kč		900,00			0,003	21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č. D1/5															
P	2	762332112			Montáž vázaných konstrukcí krovů pravidelných z řeziva hraněného I do 50 m plochy do 224 cm2	6,590	m	350,00	2 306,50 Kč		2 306,50			0,001	21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č. D1/5 ;pozednice 140/120 6,590 3,29+3,3 0,1218															
S	3	60500001			;Pozednice 140/120 vč impregnace	0,12178	M3	6 550,00	797,68 Kč	797,68					21 %
(3,29+3,3)*0,14*0,12*1,1 0,1218															
P	4	762332113			Montáž vázaných konstrukcí krovů pravidelných z řeziva hraněného I do 50 m plochy do 288 cm2	29,540	m	380,00	11 225,20 Kč		11 225,20			0,001	21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č. D1/5 ;krokev 140/180 23,460 4,16+3,26+2,36+1,46+0,55+0,53+1,43+2,33+3,24+4,14 6,080 ;nárožní krokev 140/200 6,080 6,08 0,65031															
S	5	60500002			;Krokev 140/180, vč impregnace	0,65031	M3	6 550,00	4 259,54 Kč	4 259,54					21 %
23,46*0,14*0,18*1,1 0,6503															

**Položkový rozpočet**

Zakázka : ADAMEK20161001 Přístavba soc.zařízení hasičské zbrojnice

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									<b>785 543,82 Kč</b>	<b>91 679,40</b>	<b>703 904,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>49,64</b>	<b>164 964,30</b>
S	6	60500003			Krokev úziabní 140/200 vč impregnace 6,08*0,14*0,2*1,1	0,18726	M3	6 550,00	1 226,58 Kč	1 226,58					21 %
P	7	762395000			Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/5 0,122+0,65+0,187 16,11*0,025*1,1	1,40203	m3	1 250,00	1 752,53 Kč		1 752,53			0,022	21 %
P	8	762842222			Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š přes 0,8 m z hoblovaných prken na pero a drážku kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/5 (3,93+3,9)*0,8	6,264	m2	250,00	1 566,00 Kč		1 566,00			0,000	21 %
S	9	61191155			PALUBKY OBKL SM KLASIK 19X116 A/BA 6,265*1,1	6,8915	M2	285,00	1 964,08 Kč	1 964,08				0,009	21 %
P	10	762341310			Montáž bednění střech oblych z hrubých prken na sraz kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/5	16,110	m2	85,00	1 369,35 Kč		1 369,35				21 %
S	11	60515111			REZIVO JEHL.PRKNA BOK I-II 2-3CMA vč impregnace 16,11*0,025*1,1	0,44303	m3	6 550,00	2 901,81 Kč	2 901,81				0,550	21 %
P	12	762341119			Bednění střech rovných z desek CETRIS šroubovaných na krokve na sraz tl desky 28 mm kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/5 0,9*0,6	0,540	m2	1 250,00	675,00 Kč		675,00			0,044	21 %
P	13	762341116			Bednění střech rovných z desek CETRIS šroubovaných na krokve na sraz tl desky 22 mm kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/5	0,540	m2	1 250,00	675,00 Kč		675,00			0,035	21 %
U	14	998762201			Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech v do 12 m		%	10,00							21 %
763	O	PSV			<b>dřevostavby</b>				<b>13 199,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>13 199,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,288</b>	<b>2 771,79</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	763161321			SDK podkrovní s izolací a parozábranou KNAUF kce z profilů CD skladba P3 kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4 4*3,35-7,2	6,200	m2	985,00	6 107,00 Kč		6 107,00			0,023	21 %
P	2	763161311			SDK podkrovní s izolací a parozábranou KNAUF kce z profilů CD skladba P4 kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4 (3,5+3,7)*1	7,200	m2	985,00	7 092,00 Kč		7 092,00			0,020	21 %
U	3	998763201			Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m		%	10,00							21 %
764	O	PSV			<b>klempířské práce</b>				<b>17 386,30 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>17 386,30</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,184</b>	<b>3 651,12</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	764171509			LINDAB krytina drážková kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4,D1/6	16,110	m2	480,00	7 732,80 Kč		7 732,80			0,008	21 %
P	2	764761131			Žláby Lindab podokapní půlkruhové R s háky KFL 35 velikost 125 mm kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4,D1/6 3,9+3,93	7,830	m	450,00	3 523,50 Kč		3 523,50			0,001	21 %
P	3	764751112			Odpaďní trouby Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4,D1/6	6,500	m	450,00	2 925,00 Kč		2 925,00			0,002	21 %
P	4	764731114			Oplechování zdí Lindab rš 400 mm kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4,D1/6 3,4+3,6	7,000	m	355,00	2 485,00 Kč		2 485,00			0,003	21 %
P	5	764711115			Oplechování parapetu Lindab rš 330 mm kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4,D1/6	2,400	m	300,00	720,00 Kč		720,00			0,003	21 %

### Položkový rozpočet

Zakázka : ADAMEK20161001 Přístavba soc.zařízení hasičské zbrojnice

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									<b>785 543,82 Kč</b>	<b>91 679,40</b>	<b>703 904,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>49,64</b>	<b>164 964,30</b>

				0,6*4			2,400								
U	6	998764201		Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m			%	10,00							21 %
765	O	PSV		<b>krytiny tvrdé</b>					<b>7 893,90 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>7 893,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,003</b>	<b>1 657,72</b>

**Seznam položek pro oddíl :**

P	1	765901235		Zakrytí šikmých střech dílnami fólií Jutadach 150	16,110	m2		490,00	7 893,90 Kč		7 893,90			0,000	21 %
---	---	-----------	--	---	--------	----	--	--------	-------------	--	----------	--	--	-------	------

*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/7 , D1/4,D1/6*

U	2	998765201		Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 6 m			%	10,00							21 %
766	O	PSV		<b>konstrukce truhlářské</b>					<b>35 972,20 Kč</b>	<b>28 616,00</b>	<b>7 356,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,001</b>	<b>7 554,16</b>

**Seznam položek pro oddíl :**

P	1	766660001		Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	6,000	kus		450,00	2 700,00 Kč		2 700,00			0,000	21 %
---	---	-----------	--	---	-------	-----	--	--------	-------------	--	----------	--	--	-------	------

*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/7 , D1/4*

S	2	611.01		Dodávka dveří vnitřních 600/1970	5,000	kus		1 900,00	9 500,00 Kč	9 500,00				0,000	21 %
---	---	--------	--	----------------------------------	-------	-----	--	----------	-------------	----------	--	--	--	-------	------

S	3	611.02		Dodávka dveří vnitřních 800/1970	1,000	kus		2 150,00	2 150,00 Kč	2 150,00				0,000	21 %
---	---	--------	--	----------------------------------	-------	-----	--	----------	-------------	----------	--	--	--	-------	------

P	4	766660411		Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	1,000	kus		2 300,00	2 300,00 Kč		2 300,00			0,001	21 %
---	---	-----------	--	--	-------	-----	--	----------	-------------	--	----------	--	--	-------	------

*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/7 , D1/4*

S	5	611.03		Dodávka dveří vnějších rámových 800/1970	1,000	kus		8 500,00	8 500,00 Kč	8 500,00				0,000	21 %
---	---	--------	--	--	-------	-----	--	----------	-------------	----------	--	--	--	-------	------

P	6	766621101		Montáž oken dvojitých otvíracích výšky do 1,5m	2,040	m2		1 155,00	2 356,20 Kč		2 356,20			0,000	21 %
---	---	-----------	--	--	-------	----	--	----------	-------------	--	----------	--	--	-------	------

*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/7 , D1/4*

S	7	611.04		Dodávka plastových oken 600/850	2,040	m2		4 150,00	8 466,00 Kč	8 466,00				0,000	21 %
---	---	--------	--	---------------------------------	-------	----	--	----------	-------------	----------	--	--	--	-------	------

U	8	998766201		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m			%	10,00							21 %
771	O	PSV		<b>podlahy z dlaždic</b>					<b>17 078,34 Kč</b>	<b>5 630,87</b>	<b>11 447,48</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,113</b>	<b>3 586,45</b>

**Seznam položek pro oddíl :**

P	1	771474113		Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	8,850	m		65,00	575,25 Kč		575,25			0,001	21 %
---	---	-----------	--	---	-------	---	--	-------	-----------	--	--------	--	--	-------	------

*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/7 , D1/4*

S	2	59700001		Dodávka dlažby	0,92925	M2		395,00	367,05 Kč	367,05				0,000	21 %
---	---	----------	--	----------------	---------	----	--	--------	-----------	--------	--	--	--	-------	------

P	3	771574131		Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	11,4675	m2		300,00	3 440,25 Kč		3 440,25			0,005	21 %
---	---	-----------	--	--	---------	----	--	--------	-------------	--	----------	--	--	-------	------

*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/7 , D1/4*

S	4	59700001		Dodávka dlažby protiskluzové	11,69736	M2		450,00	5 263,81 Kč	5 263,81				0,000	21 %
---	---	----------	--	------------------------------	----------	----	--	--------	-------------	----------	--	--	--	-------	------

P	5	771579196		Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	12,353	m2		35,00	432,36 Kč		432,36			0,000	21 %
---	---	-----------	--	---	--------	----	--	-------	-----------	--	--------	--	--	-------	------

*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/7 , D1/4*

P	6	771579191		Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	12,353	m2		10,00	123,53 Kč		123,53			0,000	21 %
---	---	-----------	--	---	--------	----	--	-------	-----------	--	--------	--	--	-------	------

*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/7 , D1/4*

P	7	771591111		Podlahy penetrace podkladu	12,353	m2		30,00	370,59 Kč		370,59			0,000	21 %
---	---	-----------	--	----------------------------	--------	----	--	-------	-----------	--	--------	--	--	-------	------

*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/7 , D1/4*

P	8	771479001		Řezání dlaždic keramických pro soklíky	8,850	m		70,00	619,50 Kč		619,50			0,004	21 %
---	---	-----------	--	--	-------	---	--	-------	-----------	--	--------	--	--	-------	------

*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/7 , D1/4*

**Položkový rozpočet**

Zakázka : ADAMEK20161001 Přístavba soc.zařízení hasičské zbrojnice

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									<b>785 543,82 Kč</b>	<b>91 679,40</b>	<b>703 904,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>49,64</b>	<b>164 964,30</b>
P	9	771591133			Podlahy izolace ve spojení s dlažbou vnitřní kouty pásu lepeného v ploše	32,700	m	180,00	5 886,00 Kč		5 886,00			0,000	21 %
kerdi keba, kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/7, D1/4 3,15*6+0,85*6+1,45*6															
U	10	998771202			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m		%	10,00							21 %
781	O	PSV			<b>obklady keramické</b>				<b>31 529,55 Kč</b>	<b>12 998,63</b>	<b>18 530,93</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,192</b>	<b>6 621,21</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	781473118			Montáž obkladů keramických rezných lepených do 50 ks/m2	33,765	m2	335,00	11 311,28 Kč		11 311,28			0,005	21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/7, D1/4 (0,975+0,85)*2*1,8-0,6*1,8*2 4,410 (0,975+2,075)*2*1,8-0,6*1,8*3 7,740 (0,975+1,45)*2*1,8*2-0,6*1,8*2 15,300 (1,1+1,45)*2*1,45-0,6*1,8 6,315															
S	2	59700002			Dodávka obkladu	34,4403	M2	350,00	12 054,11 Kč	12 054,11					21 %
33,765*1,02 34,4403															
P	3	781493111			Plastový profil lepený rohový	36,000	m	120,00	4 320,00 Kč		4 320,00			0,000	21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/7, D1/4 1,8*20 36,000															
P	4	781479196			Příplatek k montáži obkladů keramických za spárování tmelem dvousložkovým	33,765	m2	30,00	1 012,95 Kč		1 012,95				21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/7, D1/4 33,765															
P	5	781495111			Penetrace podkladu obkladů	33,765	m2	30,00	1 012,95 Kč		1 012,95			0,000	21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/7, D1/4															
P	6	781644230			Montáž obkladů parapetů flexibilní lepidlo	2,400	m	120,00	288,00 Kč		288,00			0,001	21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/7, D1/4 0,6*4 2,400															
S	7	59700002			Dodávka obkladu	0,7344	M2	300,00	220,32 Kč	220,32					21 %
2,4*0,3*1,02 0,7344															
P	8	781733111			Montáž obkladů vnějších stěn obkladačky cihelné lepené do 50 ks/m2	1,775	m2	330,00	585,75 Kč		585,75			0,005	21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/7, D1/4, D1/8 :sokl (3,4+3,7)*0,25 1,775															
S	9	59700003			Dodávka obkladu mrazuvzdorného	1,8105	M2	400,00	724,20 Kč	724,20					21 %
1,775*1,02 1,8105															
U	10	998781202			Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m		%	10,00							21 %
783	O	PSV			<b>nátěry</b>				<b>1 680,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>1 680,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>352,80</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	783000001			Nátěr zárubní ocelových	7,000	ks	240,00	1 680,00 Kč		1 680,00				21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/7, D1/4															
784	O	PSV			<b>malby</b>				<b>2 844,60 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>2 844,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>597,37</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	784000001			Malba na omítkách	57,715	M2	40,00	2 308,60 Kč		2 308,60				21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/7, D1/4 78,24+5,2+1,2+1,71+5,13 91,480 :odpočet obkladů -33,765															
P	2	784000002			Malba na SDK	13,400	M2	40,00	536,00 Kč		536,00				21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek, v.č.D1/7, D1/4 6,2+7,2 13,400															
921	O	MON			<b>elektromontáže</b>				<b>30 599,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>30 599,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>6 425,79</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	921000001			Elektroinstalace viz samostatný rozpočet	1,000	soubor	30 599,00	30 599,00 Kč		30 599,00				21 %

**Položkový rozpočet**

Zakázka : ADAMEK20161001 Přístavba soc.zařízení hasičské zbrojnice

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									<b>785 543,82 Kč</b>	<b>91 679,40</b>	<b>703 904,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>49,64</b>	<b>164 964,30</b>
<b>924</b>	<b>O</b>	<b>MON</b>			<b>vzduchotechnika</b>				<b>3 750,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>3 750,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>787,50</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	934000001			Montáž a dodávka hadice Sonoflex DN 125 vč mřížek a samotížné klapky na fasádě	2,500	m	1 500,00	3 750,00 Kč		3 750,00				21 %
<i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek,v.č.D1/7 , D1/4</i>															
<b>002</b>	<b>B</b>				<b>VN a ON</b>				<b>54 000,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>54 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,086</b>	<b>11 340,00</b>
<b>998</b>	<b>O</b>	<b>VRN</b>			<b>VN</b>				<b>26 000,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>26 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>5 460,00</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	1010R VL			Vybudování zařízení staveniště	1,000	ks	14 000,00	14 000,00 Kč		14 000,00				21 %
<i>Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště včetně dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště Náklady s připojením staveniště na energie+zajištění měření odběru energií+vybudování výtlahu Vytýčení obvodu staveniště Oplotení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu</i>															
P	2	1020R VL			Provoz zařízení staveniště	1,000	ks	8 000,00	8 000,00 Kč		8 000,00				21 %
<i>Náklady na vybavení zařízení staveniště Náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště Náklady na úklid staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi Opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí prachem(např.používáním krycích plachet,kropení sutě a odtěžované zeminy vodou)</i>															
P	3	1030R VL			Odstranění zařízení staveniště	1,000	ks	4 000,00	4 000,00 Kč		4 000,00				21 %
<i>Náklady na odstranění a odvoz zařízení staveniště Uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu</i>															
<b>999</b>	<b>O</b>	<b>VRN</b>			<b>ON</b>				<b>28 000,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>28 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,086</b>	<b>5 880,00</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	ON-05 VL			Geodetické práce při provádění stavby	1,000	ks	7 000,00	7 000,00 Kč		7 000,00			0,029	21 %
P	2	ON-06 VL			Dokumentace skutečného provedení stavby	1,000	ks	13 000,00	13 000,00 Kč		13 000,00			0,029	21 %
<i>Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby vč.geodetického zaměření stavbou realizovaných inženýrských sítí a zemního vedení technické infrastruktury v počtu a formátech dle SoD</i>															
P	3	ON-07 VL			Kompletační činnost zhotovitele	1,000	ks	8 000,00	8 000,00 Kč		8 000,00			0,029	21 %
<i>kompletní dokladová část SoD(revize,atesty,certifikáty,prohlášení o shodě)pro předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění kolaudačního souhlasu náklady zhotovitele související s prováděním vzorkování dodávaných materiálů a výrobků v souladu s SoD náklady zhotovitele související s porováním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami a vyjádřeními dotčených orgánů pro řádné proverzení a předání díla náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně kompletního vyzkoušení náklady zhotovitele na trhové zkoušky náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a náklady na zaškolení obsluhy objednatele</i>															